Про  надання згоди  на безоплатну
передачу основного  засобу, який 
належить до комунальної  власності
Кременчуцької  міської  територіальної 
громади, з балансу на баланс 
Розглянувши звернення Фонду підтримки підприємництва та Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо безоплатної передачі основного засобу, який належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу на баланс, отриманого Фондом підтримки підприємництва як гуманітарна допомога від гімназії «Алітус Путінай» міста Алітус (Литовська Республіка), відповідно до Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року, керуючись ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Надати згоду на безоплатну передачу основного засобу, який належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу Фонду підтримки підприємництва на баланс Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, – автомобіля марки Opel Astra, рік випуску – 2011, номер шасі (кузова, рами) – W0L0AHL48C2003162), реєстраційний номер ВІ7413ІІ, тимчасовий реєстраційний талон ХХР № 135943, інвентарний номер – 10507, первісна балансова вартість – 124897,27 грн, сума нарахованого зносу – 0,00 грн, залишкова балансова вартість – 124897,27 грн.
2. Вищезазначеним юридичним особам здійснити процедуру передачі  основного засобу у встановленому законодавством порядку та надати до Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області акт приймання-передачі, оформлений належним чином.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора Фонду підтримки підприємництва Ющенко Н.М. та директора Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Ємець М.В.     
Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 2

